87 88
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

0.2 c 0.3 指定方法  EC0.3
追加工詳細 D P.9
注文例
Order 型    式
－ L －
刻印文字
 0～9，A～Z
／／＞＜＋－ ・．（ ）Type Character P
EPN
EPJ
2M
1MR
6
5
－
－
250.00
280.00
－
－
A1
T
出荷日
Delivery 3
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 L
指定0.01mm単位
刻印文字
（丸ゴシック体）H T H T
Type
Character Pツバ厚4mm ツバ厚JIS
3
4
－ －
EPN
－
1M
2M
3M
4M
5M
連番指定
1MR
2MR
1    1.1    1.2    1.3    1.4 40.00～150.00
0 1 2 3 4
5 6 7 8 9
A B C D E
F G H I J
K L M N O
P Q R S T
U V W X Y
Z
呼称 刻印文字 注文記号
スラッシュ ／／ ／／
ダイナリ ＞ ＞
ショウナリ ＜ ＜
プラス ＋ ＋
マイナス － ＃
スペース ％
ナカグロ ・ @
ピリオド . ＆
1.5 40.00～200.00
4 1.6    1.7    1.8    1.9
2
40.00～300.00
5 2.1    2.2    2.3    2.4
2.5
6 2.6    2.7    2.8    2.9
3
7
3.1    3.2    3.3    3.4
3.5
3.6    3.7    3.8    3.9